
 

 

LANGTIDSFERIE I SPANIA 
- Lloret de Mar på Costa Brava-kysten 

 
Bli med på en uforglemmelig reise sørover til solfylte Lloret de Mar. Vi tar opp igjen en 
gammel tradisjon med busstur til Spaniapå langtidsferie. 
På turen til og fra Spania ruller vi gjennom hjertet av Europa og får bla. oppleve 
sjarmerende tyske landskap og fransk eleganse, og med håndplukkede besøk i idylliske 
Annecy, historiske Trier og vakre Luxembourg. 
Lloret de Mar er selve hjertet av Costa Brava og kombinerer solfylte strender med en 
levende kultur og natur. Under oppholdet her skal vi bo på L'Azure Hotel - et av de 
nyeste og mest moderne hotellene i byen med sentral beliggenhet - med kort 
gangavstand til butikker, restauranter og stranden. Hotellet har en flott takterrasse på 8. 
etasje med Infinity-pool og bar - perfekt for å nyte utsikten med en drink. L’Azure har 
også et stort spa-anlegg som tilbyr alt fra massasje til badstue – og tidligere gjester på 
hotellet skryter av frokosten og middagen. 
Lloret de Mar er en gammel fiskerlandsbyen som har bevart sin sjarm med trange smug, 
den fargerike Sant Romà-kirken og det maritime museet. Her kan vi vandre langs de 
vakre kyststiene (Cami de Ronda) eller besøke den botaniske hagen Santa Clotilde, som 
ligger på en klippe med panoramautsikt over Middelhavet. 
 

 
 
REISERUTE 
 
Tirsdag 8. september  Trøndelag – Oslo. Frokost på Alvdal eller Dombås. 

Color Fantasy fra Oslo kl. 14:00 til Kiel.  
Onsdag 9. september  Kiel – Fulda. Ankomst Kiel kl. 10:00. Middag og overnatting på  

ParkHotel Kolpinghaus i Fulda. 



 

Torsdag 10. september Fulda – Saint-Julien-en-Genevois. Her skal vi bo to netter på AC 
Hotel Saint-Julien-en-Genevois 

Fredag 11. september Utflukt til Annecy 
Lørdag 12. september Saint-Julien-en-Genevois – Lloret de Mar. Her skal vi bo 11 

netter på L’Azure Hotel.  
 
Søndag 13. september – tirsdag 22. september: Vi skal nyte herlige dager med sol og varme i  
godt selskap. I løpet av oppholdet blir det utflukter til Andorra, Barcelona og en lokal vingård.  
Frokost og middag inkl. drikke er inkludert under hele oppholdet. 
 
Onsdag 23. september Lloret de Mar -Villefranche sur Saone. Middag og overnatting på  

Best Western Hotel Plaisance. 
Torsdag 24. september Villefranche sur Saone – Trier. Her skal vi bo to netter på Park  

Plaza Trier Hotel. 
Fredag 25. september Utflukt til Luxembourg – sightseeing med lokalguide 
Lørdag 26. september Trier – Hamburg-Bergedorf. Middag og overnatting på H4 Hotel 

Hamburg-Bergedorf 
Søndag 27. september Hamburg-Bergedorf – Kiel. Color Fantasy fra Kiel kl. 14:00 til 

Oslo. 
Mandag 28. september Oslo – Trøndelag. Middag på Dombås eller Alvdal. 
 
TURFAKTA 
Avreise: 8. september 2026   
Varighet: 21 dager 
Avreise fra: Trondheim, Melhus,  
Orkanger, Meldal, Berkåk, Oppdal og  
Oslo 
 

Pris pr. person: kr. 43.600,- 
 
Tillegg for enkeltrom på hotellene:  kr. 8.900,- 
Tillegg for enkeltlugar på Color Line t/r: kr. 2.020,- 
Tillegg for utvendig lugar på Color Line t/r: kr.     700,- pr. person 
 
Turprisen inkluderer:  
Bussreise i turbuss i flg. program, 2 overnattinger i innvendig 3* lugar på Color Line Oslo – Kiel  
t/r, 1 overnatting på ParkHotel Kolpinghaus i Fulda, 2 overnattinger på AC Hotel Saint-Julien- 
en-Genevois, 11 overnattinger på L’Azure Hotel i Lloret de Mar, 1 overnatting på Best Western  
Hotel Plaisance i Villefranche sur Saone, 2 overnattinger på Park Plaza Trier Hotel i Trier, 1  
overnatting på H4 Hotel Hamburg-Bergedorf, 21 frokoster, 21 middager (drikke; vann og vin er  
inkludert på middagene på L’Azure Hotel), utflukt til Annecy, utflukter til Andorra – Barcelona  
– Luxembourg med lokalguider, vingårdsbesøk i Lloret de Mar, og reiseleder fra Orklareiser på  
bussen fra Trøndelag til Lloret de Mar t/r.  
(Under oppholdet i Lloret de Mar vil vår sjåfør fungere som reiseleder). 
 
Denne reisen krever gyldig pass eller nasjonalt ID-kort (for internasjonale reiser).  
Valuta på turen er euro. 

PÅMELDINGSFRIST: 29. MAI 2026 



 

 

     


